
 
 

 - 1/1- 

2022 年３月吉日 

お得意先各位                                

 

オオサキメディカル株式会社 

代表取取締役社長 大崎 将男  

 

 

福岡営業所の支店昇格と名称変更のご報告 
 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、さらなるサービスの向上とより密着した営業活動の推進を図るために、

福岡営業所を支店へ昇格し「九州支店」と名称を改めさせていただくことといたしました。 

 より一層地域の医療と健康生活に貢献できるよう努力する所存でございますので、今後ともお引き

立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新事業所名       九州支店 

所 在 地       〒810‐0042 

                        福岡県福岡市中央区赤坂 1‐15‐33 

                        ダイアビル福岡赤坂５階 

電   話     092‐718‐0960 

ファックス     092‐718‐0961 

昇格変更日  2022 年４月１日   

 

※所在地・電話・ファックス番号は現在と変更ございません        

 

 

以上■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。 

オオサキメディカル株式会社 「新着情報」 

https://www.osakimedical.co.jp/2022/04/01/20220401_news/ 

 

https://www.osakimedical.co.jp/2022/04/01/20220401_news/

